— 1 —

鲁网办发 〔２０２５〕１９号

关于公布２０２５年度山东省网络安全工程专业

职称考试合格标准的通知

各市党委网信办、政府人力资源社会保障局,各有关单位:

根据 «关于开展２０２５年度山东省网络安全工程专业职

称考试工作的通知»(鲁网办发 〔２０２５〕１７号)要求,经研

究,现将２０２５年度山东省网络安全工程专业职称考试合格

标准及有关事项通知如下:

一、２０２５年度山东省网络安全工程专业职称考试网络

安全技术研发与应用方向初级、中级合格标准为６０分;网

络生态建设与治理方向初级、中级合格标准为６０分.

二、考生可登录山东省网络安全工程专业技术人员公共

服务平台 (https://sdwxb．yxlearning．com)查询考试成绩.

　中共山东省委网络安全和信息化委员会办公室综合处 ２０２５年１１月１１日印发

— 2 —

三、考试合格人员可于２０２５年１１月２５日起,登录山东省

专业技术人员管理服务平台 (https://１１７．７３．２５３．２３９:９０００/

sdzc－web－ui/business/login/login．html)自行打印职称

证书.

四、省内职称自主评聘单位网络安全工程专业人员的考

试结果,由省委网信办向委托单位反馈.专业技术人才按照

单位评聘程序,聘用到相应专业技术岗位后,由自主评聘单

位按规定通过山东省专业技术人员管理服务平台颁发 «山东

省职称自主评聘单位评聘证书»,在规定聘期内有效.

　中共山东省委网络安全和信息化　山东省人力资源和社会保障厅

　　　　委员会办公室

２０２５年１１月１１日